
 1. etapa - Časovka jednotlivcov Poltár 

1 Muzi Hobby Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 39,3 km/h
počet 

pretekár
ov

13

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 32 Hobby 17-39 SVK Kujan Slavomír Kyjatice 0:16:28,43

2 12 Hobby 17-39 SVK Číkoš Marek Rimavská Sobota 0:17:00,60 00:32,17

3 29 Hobby 17-39 SVK Galamb Daniel Ožďany 0:17:42,65 01:14,22

4 30 Hobby 17-39 SVK Foldi Marek Ožďany 0:19:05,07 02:36,64

1 35 Hobby 40-59 SVK Mráz Maroš Rimavská Sobota 0:16:33,56

2 31 Hobby 40-59 SVK Gajdoš Miroslav Poltár 0:16:59,44 00:25,88

3 15 Hobby 40-59 HUN Lászlók Zsolt Salgotarián 0:17:29,20 00:55,64

4 17 Hobby 40-59 SVK Iždínsky Peter Rimavská Sobota 0:17:33,51 00:59,95

5 11 Hobby 40-59 SVK Kováč Vojtech Svit 0:17:47,92 01:14,36

6 3 Hobby 40-59 SVK Vajda Michal Rimavská Sobota 0:18:20,30 01:46,74

1 34 Hobby 60 + HUN Huszár László Salgotarián 0:17:26,96

2 9 Hobby 60 + SVK ŠTEFÁNIK Jaromír Lučenec 0:19:51,29 02:24,33

3 2 Hobby 60 + SVK Talán Peter Hrnčiarske Zálužany 0:26:24,93 08:57,97

2 Masters H Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 34,4 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 932 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:18:50,43

2 931 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK EPIC DOHŇANY 0:19:05,91 00:15,48

3 933 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol CK Budúcnosť nádejí 0:20:39,32 01:48,89

3 Masters G Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 35,7 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 901 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana 0:18:09,44

2 904 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava 0:18:24,06 00:14,62

3 903 10045999505 SVK HOLLÝ Ján Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:19:16,07 01:06,63

4 907 10144133896 SVK GERGELY Valent Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:21:51,74 03:42,30

4 Masters F Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 39,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 801 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdenko Cyklistický klub Piešťany 0:16:20,63

2 820 10046001121 SVK LONGAUER Ladislav CK Banská Bystrica 0:16:49,36 00:28,73

3 813 10152595330 SVK KNAPČOK Pavel Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:17:48,95 01:28,32

4 805 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:18:21,36 02:00,73

5 807 10011893695 SVK ZOLDFAY Jaroslav Cyklistický klub Piešťany 0:19:33,85 03:13,22

6 804 10058581213 SVK KOVÁČ Jozef CK Budúcnosť nádejí 0:20:42,77 04:22,14

5 Masters E Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 38,2 km/h
počet 

pretekár
ov

13

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 721 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team 0:16:57,07

2 701 10052328652 SVK HAVRILA Pavel PIERRE BAGUETTE team 0:17:02,47 00:05,40

3 714 10055998989 SVK VITALIŠ Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana 0:17:04,28 00:07,21

4 718 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:17:19,91 00:22,84

5 702 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra 0:17:27,80 00:30,73

6 723 10045998895 SVK TAHOTNÝ Jozef PIERRE BAGUETTE team 0:17:49,82 00:52,75

7 720 10046095390 SVK KALNA Pavol Cyklistický klub Piešťany 0:18:24,46 01:27,39

8 712 10046108730 SVK PELÁK Miroslav Cykloklub Bardejov 0:18:34,45 01:37,38

9 706 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marián Cyklistický klub Piešťany 0:18:48,24 01:51,17

10 716 10144474309 SVK CIBULKA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana 0:19:13,40 02:16,33

11 710 10137116251 SVK JEŠKO Vladimír CK FALANGE Bratislava 0:20:53,44 03:56,37

12 715 10063104847 SVK JANDA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana 0:21:20,07 04:23,00

13 708 10060767753 SVK BARCZI Dušan CK FALANGE Bratislava 0:23:22,49 06:25,42

6 Zeny MC Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 35,7 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 854 10015198769 SVK VÍZNEROVÁ Janka CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 0:18:10,55

2 851 10083168891 SVK GRACÍKOVÁ Ľubica Cyklistický klub Piešťany 0:20:02,37 01:51,82

Riaditeľ pretekov: Mgr. Pavol Hedvigy

Poltár, 16.06.2024
1

Hlavný rozhodca: Karol Mlynár



 1. etapa - Časovka jednotlivcov Poltár 

7 Zeny MB Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 37,7 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 755 10131221681 SVK MEDVEĎOVÁ Marcela CK Banská Bystrica 0:17:09,96

8 Zeny MA Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 36,9 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 595 10141274925 SVK KULČÁROVÁ Ivana Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:17:32,91

10 Masters D Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 617 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team 0:15:56,73

2 618 10046097717 SVK KOHÚT Jozef R. C. T. Martin 0:16:13,81 00:17,08

3 605 10046024258 SVK MATYŠEK Michal CK FALANGE Bratislava 0:17:16,56 01:19,83

4 616 10046003242 SVK FILO Marián CK AB SEREĎ 0:17:34,23 01:37,50

5 610 10138887614 SVK HROŠOVSKÝ Tibor Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:18:38,51 02:41,78

6 602 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:18:42,39 02:45,66

11 Masters C Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 42,9 km/h
počet 

pretekár
ov

13

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 545 10045995259 SVK BELÁK Rastislav R. C. T. Martin 0:15:06,69

2 549 10045996471 SVK BUCHTÍK Jaroslav PIERRE BAGUETTE team 0:15:21,10 00:14,41

3 522 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava 0:15:30,60 00:23,91

4 532 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany 0:15:36,12 00:29,43

5 547 10013954745 SVK LAŠUT Filip R. C. T. Martin 0:15:38,67 00:31,98

6 540 10046000313 SVK DANIŠ Igor ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0:15:56,88 00:50,19

7 526 10105846380 SVK KROMKA Jozef Cyklisti Trnava 0:16:09,10 01:02,41

8 536 10092900520 SVK LAZO Oliver CK Ioan 1209 0:16:12,08 01:05,39

9 518 10046066189 SVK SNITKA Silvester Miloslav CK FALANGE Bratislava 0:16:23,32 01:16,63

10 516 10151197419 SVK HREBÍK Štefan PROefekt team 0:16:28,34 01:21,65

11 535 10143513096 SVK BOGÁR Roman Cyklistický klub Piešťany 0:16:37,04 01:30,35

12 544 10046016982 SVK SZABÓ Alexander CK FALANGE Bratislava 0:17:04,25 01:57,56

13 530 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany 0:17:37,67 02:30,98

12 Masters B Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 43,1 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 435 10130814988 SVK BARTOLEN Jozef ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0:15:01,89

2 460 10046004656 SVK TÓTH Štefan Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:15:05,51 00:03,62

3 437 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ 0:15:25,75 00:23,86

4 411 10151295833 SVK IHNÁT Igor Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:16:04,95 01:03,06

5 414 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava 0:16:40,09 01:38,20

6 410 10106816784 SVK HLBOČAN Roman Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:16:42,68 01:40,79

13 Masters A Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 45,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 301 10139282886 SVK BUKOVČÁK Jakub CK AB SEREĎ 0:14:13,06

2 309 10014184010 SVK NÔTA Štefan Cyklisti Detva 0:14:31,36 00:18,30
3 325 10151951187 SVK GERHÁT Patrik ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0:15:25,49 01:12,43

4 306 10105273575 SVK ŠIN Michal CK FALANGE Bratislava 0:15:53,15 01:40,09

5 344 10007944684 SVK WACHS Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:16:15,95 02:02,89

6 326 10139282785 SVK SEDLÁK Michal CK AB SEREĎ 0:17:42,37 03:29,31

14 Muzi B + J Dĺžka pretekov 10,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 42,7 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 1 10141274824 *SVK VETRÁK Miroslav Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:15:10,20

2 202 10056310096 SVK HOLLÝ Matúš CK FALANGE Bratislava 0:15:32,17 00:21,97

3 216 10079170370 HUN NAGY Lásló András Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:17:10,12 01:59,92

Riaditeľ pretekov: Mgr. Pavol Hedvigy

Poltár, 16.06.2024
2

Hlavný rozhodca: Karol Mlynár



 2. etapa - Veľký Blh, preteky jednotlivcov

1 Muzi Hobby Dĺžka pretekov 45 km
Ø rýchlosť 

víťaza 31,3 km/h
počet 

pretekár
ov

14

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 32 Hobby 17-39 SVK Slavomír Kujan Kyjatice 1:26:23,00 0

2 12 Hobby 17-39 SVK Marek Číkoš Rimavská Sobota 1:36:21,00 09:58,00 0

3 29 Hobby 17-39 SVK Daniel Galamb Ožďany 1:42:38,00 16:15,00 0

1 26 Hobby 40-59 SVK Peter Mozoláni Banská Bystrica 1:36:20,00 0

2 15 Hobby 40-59 HUN Zsolt Lászlók Salgotarián 1:36:58,00 00:38,00 0

1 34 Hobby 60 + HUN László Huszár Salgotarián 1:40:31,00 0

2 9 Hobby 60 + SVK Jaromír ŠTEFÁNIK Lučenec  - kolo 0

35 Hobby 40-59 SVK Maroš Mráz Rimavská Sobota DNS

2 Hobby 60 + SVK Peter Talán Hrnčiarske Zálužany DNS

31 Hobby 40-59 SVK Miroslav Gajdoš Poltár DNS

17 Hobby 40-59 SVK Peter Iždínsky Rimavská Sobota DNS

11 Hobby 40-59 SVK Vojtech Kováč Svit DNS

3 Hobby 40-59 SVK Michal Vajda Rimavská Sobota DNS

30 Hobby 17-39 SVK Marek Foldi Ožďany DNS

2 Masters H Dĺžka pretekov 45 km
Ø rýchlosť 

víťaza 21,5 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 932 10046036483 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava 2:05:50,00 0

2 933 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR CK Budúcnosť nádejí 2:11:35,00 05:45,00 0

3 931 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK EPIC DOHŇANY 2:17:18,00 11:28,00 0

3 Masters G Dĺžka pretekov 45 km
Ø rýchlosť 

víťaza 23,9 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 901 10046006878 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana 1:52:46,00 0

2 904 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 1:57:04,00 04:18,00 0

3 903 10045999505 SVK Ján HOLLÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:05:50,00 13:04,00 0

4 907 10144133896 SVK Valent GERGELY Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:18:02,00 25:16,00 0

4 Masters F Dĺžka pretekov 60 km
Ø rýchlosť 

víťaza 27,0 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 801 10106817390 SVK Zdenko ŠLÚCH Cyklistický klub Piešťany 2:13:32,00 0

2 820 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica 2:15:04,00 01:32,00 0

3 805 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:25:03,00 11:31,00 0

4 813 10152595330 SVK Pavel KNAPČOK Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:26:39,00 13:07,00 0

5 807 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY Cyklistický klub Piešťany 2:48:21,00 34:49,00 0

6 804 10058581213 SVK Jozef KOVÁČ CK Budúcnosť nádejí 2:49:54,00 36:22,00 0

5 Masters E Dĺžka pretekov 60 km
Ø rýchlosť 

víťaza 27,6 km/h
počet 

pretekár
ov

13

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 701 10052328652 SVK Pavel HAVRILA PIERRE BAGUETTE team 2:10:20,00 0

2 714 10055998989 SVK Pavol VITALIŠ CyS - Akadémia Petra Sagana 2:14:50,00 04:30,00 0

3 702 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra 2:14:53,00 04:33,00 0

4 721 10045995562 SVK Vladimir MELO OSMOS cycling team 2:14:53,00 04:33,00 0

5 718 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2:14:54,00 04:34,00 0

6 723 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ PIERRE BAGUETTE team 2:15:04,00 04:44,00 0

7 720 10046095390 SVK Pavol KALNA Cyklistický klub Piešťany 2:19:40,00 09:20,00 0

8 706 10059234648 SVK Marián BALAŽOVJECH Cyklistický klub Piešťany 2:36:00,00 25:40,00 0

9 716 10144474309 SVK Milan CIBULKA CyS - Akadémia Petra Sagana 2:44:07,00 33:47,00 0

10 715 10063104847 SVK Milan JANDA CyS - Akadémia Petra Sagana  - kolo 0

11 708 10060767753 SVK Dušan BARCZI CK FALANGE Bratislava  - kolo 0

712 10046108730 SVK Miroslav PELÁK Cykloklub Bardejov DNF

710 10137116251 SVK Vladimír JEŠKO CK FALANGE Bratislava DNF

6 Zeny MC Dĺžka pretekov 45 km
Ø rýchlosť 

víťaza 23,9 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 854 10015198769 SVK Janka VÍZNEROVÁ CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 1:52:46,00 0

Riaditeľ pretekov: Mgr. Pavol Hedvigy

Veľký Blh, 16.6.2024
1

Hlavný rozhodca: Karol Mlynár



 2. etapa - Veľký Blh, preteky jednotlivcov
2 851 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany 1:57:04,00 04:18,00 0

7 Zeny MB Dĺžka pretekov 45 km
Ø rýchlosť 

víťaza 26,5 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 755 10131221681 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ CK Banská Bystrica 1:42:01,00 0

8 Zeny MA Dĺžka pretekov 45 km
Ø rýchlosť 

víťaza 25,7 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 595 10141274925 SVK Ivana KULČÁROVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota 1:44:57,00 0

9 Masters D Dĺžka pretekov 75 km
Ø rýchlosť 

víťaza 30,3 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 617 10058635672 SVK Peter VARGA OSMOS cycling team 2:28:34,00 0

2 618 10046097717 SVK Jozef KOHÚT R. C. T. Martin 2:45:28,00 16:54,00 0
3 616 10046003242 SVK Marián FILO CK AB SEREĎ 2:47:32,00 18:58,00 0

4 605 10046024258 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava 2:55:26,00 26:52,00 0

5 602 10046002232 SVK Štefan BORKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 3:06:56,00 38:22,00 0

6 610 10138887614 SVK Tibor HROŠOVSKÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN  - kolo 0

10 Masters C Dĺžka pretekov 90 km
Ø rýchlosť 

víťaza 32,2 km/h
počet 

pretekár
ov

13

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 549 10045996471 SVK Jaroslav BUCHTÍK PIERRE BAGUETTE team 2:47:40,00 0

2 547 10013954745 SVK Filip LAŠUT R. C. T. Martin 2:47:41,00 00:01,00 0

3 532 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA Cyklistický klub Piešťany 2:49:34,00 01:54,00 0

4 526 10105846380 SVK Jozef KROMKA Cyklisti Trnava 2:51:59,00 04:19,00 0

5 530 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany 3:01:17,00 13:37,00 0

6 522 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava 3:01:20,00 13:40,00 0

7 544 10046016982 SVK Alexander SZABÓ CK FALANGE Bratislava 3:09:06,00 21:26,00 0

8 516 10151197419 SVK Štefan HREBÍK PROefekt team 3:15:42,00 28:02,00 0

9 535 10143513096 SVK Roman BOGÁR Cyklistický klub Piešťany 3:15:45,00 28:05,00 0

536 10092900520 SVK Oliver LAZO CK Ioan 1209 DNF

545 10045995259 SVK Rastislav BELÁK R. C. T. Martin DNF

540 10046000313 SVK Igor DANIŠ ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ DNF

518 10046066189 SVK Silvester Miloslav SNITKA CK FALANGE Bratislava DNF

11 Masters B Dĺžka pretekov 90 km
Ø rýchlosť 

víťaza 32,3 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 437 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ CK AB SEREĎ 2:47:23,00 0

2 460 10046004656 SVK Štefan TÓTH Cyklistický klub Rimavská Sobota 2:47:24,00 00:01,00 0

3 435 10130814988 SVK Jozef BARTOLEN ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:47:38,00 00:15,00 0

4 410 10106816784 SVK Roman HLBOČAN Cyklistický klub Rimavská Sobota 2:49:16,00 01:53,00 0

5 411 10151295833 SVK Igor IHNÁT Cyklistický klub Rimavská Sobota 3:05:09,00 17:46,00 0

414 10054384143 SVK Peter HOLLÝ CK FALANGE Bratislava DNS

12 Masters A Dĺžka pretekov 90 km
Ø rýchlosť 

víťaza 32,8 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 309 10014184010 SVK Štefan NÔTA Cyklisti Detva 2:44:40,00 0

2 301 10139282886 SVK Jakub BUKOVČÁK CK AB SEREĎ 2:48:51,00 04:11,00 0

3 306 10105273575 SVK Michal ŠIN CK FALANGE Bratislava 3:05:30,00 20:50,00 0

4 344 10007944684 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:14:00,00 29:20,00 0

5 326 10139282785 SVK Michal SEDLÁK CK AB SEREĎ 3:14:15,00 29:35,00 0

325 10151951187 SVK Patrik GERHÁT ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ DNF

13 Muzi B + J Dĺžka pretekov 90 km
Ø rýchlosť 

víťaza 29,8 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 202 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 3:01:23,00 0

1 10141274824 SVK Miroslav VETRÁK Cyklistický klub Rimavská Sobota DNF

216 10079170370 HUN Lásló András NAGY Cyklistický klub DUKLA Bratislava DNF

Riaditeľ pretekov: Mgr. Pavol Hedvigy

Veľký Blh, 16.6.2024
2

Hlavný rozhodca: Karol Mlynár



 2. etapa - Veľký Blh, preteky jednotlivcov

Vyhlásený časový limit etapy 30 min v cieli na prvého pretekára kategórie sa neuplatňuje (bod 2.12.012 pravidiel SZC-cesta).

Riaditeľ pretekov: Mgr. Pavol Hedvigy

Veľký Blh, 16.6.2024
3

Hlavný rozhodca: Karol Mlynár



 Etapové preteky Rimavská Sobota, Celkové poradie

1 Muzi Hobby Dĺžka pretekov 55,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 32,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 32 Hobby 17-39 SVK Slavomír Kujan Kyjatice 1:42:51,00

2 12 Hobby 17-39 SVK Marek Číkoš Rimavská Sobota 1:53:21,00 10:30,00

3 29 Hobby 17-39 SVK Daniel Galamb Ožďany 2:00:20,00 17:29,00

1 15 Hobby 40-59 HUN Zsolt Lászlók Salgotarián 1:54:27,00

1 34 Hobby 60 + HUN László Huszár Salgotarián 1:57:57,00

2 9 Hobby 60 + SVK Jaromír ŠTEFÁNIK Lučenec

2 Masters H Dĺžka pretekov 55,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 21,6 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 932 10046036483 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava 2:34:40,00 70

2 933 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR CK Budúcnosť nádejí 2:42:14,00 07:34,00 64

3 931 10046022137 SVK Jozef DAŠKO CK EPIC DOHŇANY 2:46:23,00 11:43,00 58

3 Masters G Dĺžka pretekov 55,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 23,8 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 901 10046006878 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana 2:20:55,00 70

2 904 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 2:25:28,00 04:33,00 64

3 903 10045999505 SVK Ján HOLLÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:35:06,00 14:11,00 58

4 907 10144133896 SVK Valent GERGELY Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:49:53,00 28:58,00 52

4 Masters F Dĺžka pretekov 70,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 26,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 801 10106817390 SVK Zdenko ŠLÚCH Cyklistický klub Piešťany 2:39:52,00 70

2 820 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER CK Banská Bystrica 2:41:53,00 02:01,00 64

3 805 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:53:24,00 13:32,00 58

4 813 10152595330 SVK Pavel KNAPČOK Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:54:27,00 14:35,00 52

5 807 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY Cyklistický klub Piešťany 3:17:54,00 38:02,00 46

6 804 10058581213 SVK Jozef KOVÁČ CK Budúcnosť nádejí 3:20:36,00 40:44,00 42

5 Masters E Dĺžka pretekov 70,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 27,0 km/h
počet 

pretekár
ov

11

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 701 10052328652 SVK Pavel HAVRILA PIERRE BAGUETTE team 2:37:22,00 70

2 721 10045995562 SVK Vladimir MELO OSMOS cycling team 2:41:50,00 04:28,00 64

4 714 10055998989 SVK Pavol VITALIŠ CyS - Akadémia Petra Sagana 2:41:54,00 04:32,00 58

5 718 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2:42:13,00 04:51,00 52

3 702 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra 2:42:20,00 04:58,00 46

6 723 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ PIERRE BAGUETTE team 2:42:53,00 05:31,00 42

7 720 10046095390 SVK Pavol KALNA Cyklistický klub Piešťany 2:48:04,00 10:42,00 38

8 706 10059234648 SVK Marián BALAŽOVJECH Cyklistický klub Piešťany 3:04:48,00 27:26,00 36

9 716 10144474309 SVK Milan CIBULKA CyS - Akadémia Petra Sagana 3:13:20,00 35:58,00 34

10 715 10063104847 SVK Milan JANDA CyS - Akadémia Petra Sagana 32

11 708 10060767753 SVK Dušan BARCZI CK FALANGE Bratislava 30

6 Zeny MC Dĺžka pretekov 55,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 23,8 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 854 10015198769 SVK Janka VÍZNEROVÁ CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 2:20:56,00 70

2 851 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany 2:27:06,00 06:10,00 64

7 Zeny MB Dĺžka pretekov 55,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 25,9 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 755 10131221681 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ CK Banská Bystrica 2:09:10,00 70

8 Zeny MA Dĺžka pretekov 55,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 25,3 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 595 10141274925 SVK Ivana KULČÁROVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota 2:12:29,00 70

Riaditeľ pretekov: Mgr. Pavol Hedvigy

Veľký Blh, 16.6.2024
1

Hlavný rozhodca: Karol Mlynár



 Etapové preteky Rimavská Sobota, Celkové poradie

9 Masters D Dĺžka pretekov 85,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 31,3 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 617 10058635672 SVK Peter VARGA OSMOS cycling team 2:44:30,00 70

2 618 10046097717 SVK Jozef KOHÚT R. C. T. Martin 3:01:41,00 17:11,00 64

3 616 10046003242 SVK Marián FILO CK AB SEREĎ 3:05:06,00 20:36,00 58

4 605 10046024258 SVK Michal MATYŠEK CK FALANGE Bratislava 3:12:42,00 28:12,00 52

5 602 10046002232 SVK Štefan BORKA Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 3:24:12,00 39:42,00 46

6 610 10138887614 SVK Tibor HROŠOVSKÝ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 42

10 Masters C Dĺžka pretekov 100,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 33,0 km/h
počet 

pretekár
ov

9

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 549 10045996471 SVK Jaroslav BUCHTÍK PIERRE BAGUETTE team 3:03:01,00 70

2 547 10013954745 SVK Filip LAŠUT R. C. T. Martin 3:03:19,00 00:18,00 64

3 532 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA Cyklistický klub Piešťany 3:05:10,00 02:09,00 58

4 526 10105846380 SVK Jozef KROMKA Cyklisti Trnava 3:08:08,00 05:07,00 52

5 522 10046100646 SVK Milan TOMÁŠKA Cyklisti Trnava 3:16:50,00 13:49,00 46

6 530 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany 3:18:54,00 15:53,00 42

7 544 10046016982 SVK Alexander SZABÓ CK FALANGE Bratislava 3:26:10,00 23:09,00 38

8 516 10151197419 SVK Štefan HREBÍK PROefekt team 3:32:10,00 29:09,00 36

9 535 10143513096 SVK Roman BOGÁR Cyklistický klub Piešťany 3:32:22,00 29:21,00 34

11 Masters B Dĺžka pretekov 100,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 33,1 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 460 10046004656 SVK Štefan TÓTH Cyklistický klub Rimavská Sobota 3:02:29,00 70

2 435 10130814988 SVK Jozef BARTOLEN ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 3:02:39,00 00:10,00 64

3 437 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ CK AB SEREĎ 3:02:48,00 00:19,00 58

4 410 10106816784 SVK Roman HLBOČAN Cyklistický klub Rimavská Sobota 3:05:58,00 03:29,00 52

5 411 10151295833 SVK Igor IHNÁT Cyklistický klub Rimavská Sobota 3:21:13,00 18:44,00 46

12 Masters A Dĺžka pretekov 100,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 33,8 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 309 10014184010 SVK Štefan NÔTA Cyklisti Detva 2:59:11,00 70

2 301 10139282886 SVK Jakub BUKOVČÁK CK AB SEREĎ 3:03:04,00 03:53,00 64

3 306 10105273575 SVK Michal ŠIN CK FALANGE Bratislava 3:21:23,00 22:12,00 58

4 344 10007944684 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:30:15,00 31:04,00 52

5 326 10139282785 SVK Michal SEDLÁK CK AB SEREĎ 3:31:57,00 32:46,00 46

13 Muzi B + J Dĺžka pretekov 100,8 km
Ø rýchlosť 

víťaza 30,7 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 202 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ CK FALANGE Bratislava 3:16:55,00 70

Riaditeľ pretekov: Mgr. Pavol Hedvigy

Veľký Blh, 16.6.2024
2

Hlavný rozhodca: Karol Mlynár


